
 
 

 

N.     3231      di prot.                 Tolmezzo 29/12/2017 

 

CIG:  718082081E 

Referente:  Dott.ssa Annalisa Faggionato (℡ 0433 481611) 

      direzione@aspcarnia.it 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

DIRETTA AGLI OSPITI, PULIZIA E IGIENE AMBIENTALE PR ESSO LE STRUTTURE 

RESIDENZIALI PER ANZIANI DI TOLMEZZO E VILLA SANTIN A  

PERIODO 1° GENNAIO 2018 - 31 DICEMBRE 2025 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. STAZIONE APPALTANTE : ASP DELLA CARNIA “ SAN LUIGI SCROSOPPI”, via 

Morgagni, n. 5 - 33028 Tolmezzo - tel. 0433/481611, fax 0433/44422 – pec 

postacert@pec.aspcarnia.it – Indirizzo internet www.aspcarnia.it 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIP ALE 

ATTIVITA’ ESERCITATA:  Azienda pubblica di servizi alla persona. Struttura di 

assistenza residenziale per anziani. 

3. CODIVE CPV:  85311100-3 

4. CODICE ISTAT:  030121 

5. DESCRIZIONE DELL’APPALTO:  Servizio di assistenza diretta agli ospiti, pulizia e 

igiene ambientale. 

6. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE : procedura aperta (art. 60 del d.lgs. 50/2016); 

7. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 95 comma 3, lettera a) del Codice e dell’articolo 35, comma 1, della L.R. 6/2006. 

8. DURATA DELL’APPALTO : 1° GENNAIO 2018 - 31 DICEMBRE 2025 

9. NUMERO OFFERTE RICEVUTE : 4 (QUATTRO); 

10. NUMERO OFFERTE ESCLUSE: 2 (DUE); 

11. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: RTI - Cod ess Fvg Coop. Soc. 

Onlus (Capogruppo Mandataria) con sede a Udine in viale Trieste 89 - Coop. Itaca 

Società Coop. Soc. Onlus (Mandante) con sede a Pordenone in vicolo Selvatico, 16 - 

Idealservice Società Cooperativa (Mandante) con sede a Pasian di Prato via Basaldella 

90. 



 

12. VALORE OFFERTA AGGIUDICATARIO : €. 23.094.417,88 escluso iva. 

13. SUBAPPALTO: Non è ammesso il subappalto. 

14.FINANZIAMENTI:  nessuno. 

15. PUBBLICAZIONI:  come disposto dagli art. 72 e 73 del d.lgs. 50/2016. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
dott.ssa Annalisa Faggionato 

firmato digitalmente 
 


		2017-12-29T12:43:53+0000
	Annalisa Faggionato




